技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6870
阿尔卡特朗讯
OmniSwitch 6870
增强型可堆叠多速率 LAN 以太网交换机系列
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch®6870 基于全
新的 OmniFabric 网络矩阵，旨在使网络
更加安全、灵活和智能。凭借全面的协议支

瓦，可为各种下一代以太网边缘 PoE 设备供电，无论是平移变焦摄像机还是 Wi-Fi 6/6E/7 设备。所有型号都采用
1RU 的外形尺寸，可安装在 19 英寸的机架上。
OmniSwitch 6870 系列包含四款高级型号和三款高端型号。高端型号配备模块化上行链路插槽，可支持 6 个
25G/50G 或 2 个 100G 上行链路模块，并拥有 2 个 200G 固定虚拟机箱端口。高级型号支持固定的 2 个 100G 虚
拟机箱端口，以及固定的 4 个 25G 或 6 个 25G SFP 28 上行端口。所有虚拟机箱端口均可兼作上行端口。
所有 OS6870 型号都可以相互组成虚拟机箱，所有端口支持 256 位 MACsec。所有 PoE 型号支持高达 60/95 瓦的
符合 IEEE 802.3 bt 标准的 PoE。所有 OmniSwitch 6870 型号都有一个 USB 2.0 端口、一个 RJ45 console 端口
和一个 RJ45 以太网管理 (EMP) 端口。
表 1. OmniSwitch 6870 千兆交换机配置
型号 千兆端口 上行链路和 VFL 端口
支持的产品
电源
PoE 预算
1 PS 2 PS 捆绑包
增强型号
OS6870-24 24 x 10M/100M/1G RJ45,
全双工
支持 256 位 MACsec
4 x 1/10/25G SFP28,
2 x 40/100G QSFP28
SFP28 端口支持 256
位 MACsec
OS6870-BP,
OS6870-BP-D
N/A N/A OS6870-
24D
OS6870-48 48 x 10M/100M/1G RJ45,
全双工
支持 256 位 MACsec
4 x 1/10/25G SFP28,
2 x 40/100G QSFP28
SFP28 端口支持 256
位 MACsec
OS6870-BP,
OS6870-BP-D
N/A N/A OS6870-
48D
技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6870 3
表 2. OmniSwitch 6870 多千兆交换机配置
型号 多速率千兆端口 上行链路和 VFL 端口
支持的产品
电源
PoE 预算
1 PS 2 PS 捆绑包
增强型号
OS6870-P24Z 24 x 10M/100M/1G/2.5G
RJ45, 全双工,
802.3bt PoE
支持 256 位 MACsec
6 x 1/10/25G SFP28,
2 x 40/100G QSFP28
支持 256 位 MACsec
OS6870-BPPH 375W 921W OS6870-
PH24Z-##
OS6870-BPPX 739W
@
115VAC
1440W
@ 115VAC
OS6870-
PX24Z-##
921W
@
230VAC
1440W
@ 230VAC
OS6870-P48Z 48 x 10M/100M/1G/2.5G
RJ45, 全双工,
802.3bt PoE
支持 256 位 MACsec
6 x 1/10/25G SFP28,

1612W
@ 115VAC
OS6870-
PX48Z-##
885W
@
230VAC
1976W
@ 230VAC
型号 多速率千兆端口和光纤端口 上行链路和 VFL 端口
支持的产品
电源
PoE 预算
1 PS 2 PS 捆绑包
高级型号
OS6870-P48M 48 x 10M/100M/1G/2.5G/5G
RJ45, 全双工,
802.3bt PoE 95W
支持 256 位 MACsec
模块化,

@ 230VAC
OS6870-BPXL 580W
@115
VAC
1490W
@115
VAC
OS6870-
PXL48M-##
1490W
@230
VAC
3309W
@230
VAC
OS6870-P24M 24 x
10M/100M/1G/2.5G/5G/10G
RJ45, 全双工,
802.3bt PoE 95W
支持 256 位 MACsec

788W
@
230VAC
1880W
@ 230VAC
OS6870-BPXL 606W
115VAC
1516W
@115VAC
OS6870-
PXL24M-##
1516W
230VAC
2280W
@230VAC
OS6870-V12 12 x 1/10/25G SFP28
支持 256 位 MACsec
模块化,
2 x 40/100/200G
QSFP56
支持 256 位 MACsec
OS6870-BPH NA NA OS6870-
V12-##
OS6870-BP-D NA NA OS6870-
V12D
OS6870 支持非平衡的 PoE 负载共享。两个不同的 PoE 电源可以安装在同一个设备中，以提供系统和 PoE 冗余。有关详细信息，请参阅 OmniSwitch 6870 硬件手册。
技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6870 4
表 3. OmniSwitch 6870 产品规格
标准 描述

•	 RoHS & WEEE directives compliant
•	 TEC, India
订购信息
技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6870 11
部件编号 描述
OS6870-24-## 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-24 与一个 OS6870-BP 电源：千兆以太网 L3 固定配置机箱，1U 规格，配有
24 个 RJ-45 10/100/1000 Base-T 端口、2 个 40/100G QSFP28 VFL/堆叠端口，4 个 SFP28 (1G/10G/25G) 端
口、USB 端口、RJ45 控制端口和 EMP。所有 RJ-45 端口和 SFP28 端口支持 256 位 MACsec。包括一个 250W AC
电源、特定国家的电源线、用户手册访问卡、用于安装在 19 " 机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
OS6870-24D 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-24 和一个 OS6870-BP-D 电源：千兆以太网 L3 固定配置机箱，1U 规格，配有
24 个 RJ-45 10/100/1000 Base-T 端口、2 个 40/100G QSFP28 VFL/堆叠端口，4 个 SFP28 (1G/10G/25G) 端
口、USB 端口、RJ45 控制端口和 EMP。所有 RJ-45 端口和 SFP28 端口支持 256 位 MACsec。包括一个 250W DC
电源、用户手册访问卡、用于安装在 19 " 机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
OS6870-48-## 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-48 和一个 OS6870-BP 电源：千兆以太网 L3 固定配置机箱，1U 规格，配有
48 个 RJ-45 10/100/1000 Base-T 端口、2 个 40/100G QSFP28 VFL/堆叠端口，4 个 SFP28 (1G/10G/25G) 端
口、USB 端口、RJ45 控制端口和 EMP。所有 RJ-45 端口和 SFP28 端口支持 256 位 MACsec。包括一个 250W AC
电源、特定国家的电源线、用户手册访问卡、用于安装在 19 " 机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
OS6870-48D 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-48 和一个 OS6870-BP-D 电源：千兆以太网 L3 固定配置机箱，1U 规格，配有
48 个 RJ-45 10/100/1000 Base-T 端口、2 个 40/100G QSFP28 VFL/堆叠端口，4 个 SFP28 (1G/10G/25G) 端
口、USB 端口、RJ45 控制端口和 EMP。所有 RJ-45 端口和 SFP28 端口支持 256 位 MACsec。包括一个 250W DC
电源、用户手册访问卡、用于安装在 19 " 机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
OS6870PH24Z-## 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-P24Z 和一个 OS6870-BPPH 电源：1U 外形的固定配置机箱，配有 24 个
10M/100M/1G/2.5G Base-T 多速率 60W bt PoE 端口、2 个 40/100G QSFP28 VFL/堆叠端口和 6 个 SFP28
(1G/10G/25G) 端口。所有端口均支持 256 位 MACsec。包括一个 600W AC 电源、特定国家的电源线、用户手册
交流卡、安装在 19 "机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
OS6870PX24Z-## 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-P24Z 和一个 OS6870-BPPX 电源：1U 外形的固定配置机箱，配有 24
个 10M/100M/1G/2.5G 多速率 60W bt PoE 端口、2 个 40/100G QSFP28 VFL/堆叠端口和 6 个 SFP28
(1G/10G/25G) 端口。所有端口均支持 256 位 MACsec。包括一个 1200W AC 电源、特定国家的电源线、用户手册
交流卡、安装在 19 "机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
OS6870PH48Z-## 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-P48Z 和一个 OS6870-BPPH 电源：1U 外形的固定配置机箱，配有 48
个 10M/100M/1G/2.5G 多速率 60W bt PoE 端口、2 个 40/100G QSFP28 VFL/堆叠端口和 6 个 SFP28
(1G/10G/25G) 端口。所有端口均支持 256 位 MACsec。包括一个 600W AC 电源、特定国家的电源线、用户手册
交流卡、安装在 19 "机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
OS6870PX48Z-## 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-P48Z 和一个 OS6870-BPPX 电源：1U 外形的固定配置机箱，配有 48
个 10M/100M/1G/2.5G 多速率 60W bt PoE 端口、2 个 40/100G QSFP28 VFL/堆叠端口和 6 个 SFP28
(1G/10G/25G) 端口。所有端口均支持 256 位 MACsec。包括一个 1200W AC 电源、特定国家的电源线、用户手册
交流卡、安装在 19 "机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
OS6870-V12-## 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-V12 和一个 OS6870-BPH 电源：1U 外形的固定配置机箱，配有 12 个 SFP28
(1G/10G/25G) 端口、2 个 100/200G QSFP56 VFL/堆叠端口和一个上行链路扩展模块插槽。所有端口支持 256
位 MACsec。包括一个 550W AC 电源、特定国家的电源线、用户手册访问卡、用于安装在 19 " 机架上的硬件和一
个 RJ45 转 DB9 控制台适配器。上行链路模块需要单独订购
OS6870-V12D 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-V12 和一个 OS6870-BP-D 电源：1U 外形的固定配置机箱，配有 12 个 SFP28
(1G/10G/25G) 端口、2 个 100/200G QSFP56 VFL/堆叠端口和一个上行链路扩展模块插槽。所有端口支持 256
位 MACsec。包括一个 250W DC 电源、特定国家的电源线、用户手册访问卡、用于安装在 19 " 机架上的硬件和一
个 RJ45 转 DB9 控制台适配器。上行链路模块需要单独订购
OS6870PH24M-## 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-P24M 和一个 OS6870-BPPH 电源：1U 外形的固定配置机箱，配有 24 个
10M/100M/1G/2.5G/5G/10G 多速率 95W bt PoE 端口、2 个 100/200G QSFP56 VFL/堆叠端口和一个上行链
路扩展模块插槽。所有端口均支持 256 位 MACsec。包括一个 600W AC 电源、特定国家的电源线、用户手册交流
卡、安装在 19 "机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
OS6870PX24M-## 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-P24M 和一个 OS6870-BPPX 电源：1U 外形的固定配置机箱，配有 24 个
10M/100M/1G/2.5G/5G/10G 多速率 95W bt PoE 端口、2 个 100/200G QSFP56 VFL/堆叠端口和一个上行链路
扩展模块插槽。所有端口均支持 256 位 MACsec。包括一个 1200W AC 电源、特定国家的电源线、用户手册交流
卡、安装在 19 "机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
OS6870PXL24M-## 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-P24M 和一个 OS6870-BPXL 电源：1U 外形的固定配置机箱，配有 24 个
10M/100M/1G/2.5G/5G/10G 多速率 95W bt PoE 端口、2 个 100/200G QSFP56 VFL/堆叠端口和一个上行链路
扩展模块插槽。所有端口均支持 256 位 MACsec。包括一个 2000W AC 电源、特定国家的电源线、用户手册交流
卡、安装在 19 "机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
OS6870PH48M-## 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-P24M 和一个 OS6870-BPPH 电源：1U 外形的固定配置机箱，配有 48 个
10M/100M/1G/2.5G/5G 多速率 95W bt PoE 端口、2 个 100/200G QSFP56 VFL/堆叠端口和一个上行链路扩展
模块插槽。所有端口均支持 256 位 MACsec。包括一个 600W AC 电源、特定国家的电源线、用户手册交流卡、安
装在 19 "机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
OS6870PX48M-## 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-P48M 和一个 OS6870-BPPX 电源：1U 外形的固定配置机箱，配有 48 个
10M/100M/1G/2.5G/5G 多速率 95W bt PoE 端口、2 个 100/200G QSFP56 VFL/堆叠端口和一个上行链路扩展
模块插槽。所有端口均支持 256 位 MACsec。包括一个 1200W AC 电源、特定国家的电源线、用户手册交流卡、安
装在 19 "机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6870 12
部件编号 描述
OS6870PXL48M-## 捆绑销售方案，内含一台 OS6870-P48M 和一个 OS6870-BPXL 电源：1U 外形的固定配置机箱，配有 48 个
10M/100M/1G/2.5G/5G 多速率 95W bt PoE 端口、2 个 100/200G QSFP56 VFL/堆叠端口和一个上行链路扩展
模块插槽。所有端口均支持 256 位 MACsec。包括一个 2000W AC 电源、特定国家的电源线、用户手册交流卡、安
装在 19 "机架上的硬件和一个 RJ45 转 DB9 控制台适配器
OmniSwitch 6870N 上行模块

SFP-GIG-LH70 1000Base-LH 千兆以太网光纤收发器 (SFP MSA)。支持波长为 1550nm 以上单模光纤，LC 接头。 9/125
μm，SMF 传输距离 70Km
SFP-DUAL-MM-N 双速 100Base-FX 或 1000Base-X 以太网光收发器 (SFP MSA)。支持 1310nm 波长（标称）以上的多模光纤，带
LC 连接器。千兆速度下的典型传输距离为 550 米，100 Mb/t 速度下的传输距离为 2 公里
SFP-GIG-EXTND 1000Base-SX 千兆以太网光纤收发器 (SFP MSA)，支持波长为 850nm 以上多模光纤，LC 接头。62.5/125
μm MMF 和 50/125 μm MMF 可达 2km。远程对端需要 SFP-GIG-EXTND 或者 GBIC-GIG-EXTND 光纤模块
SFP-GIG-BX-D 1000Base-BX 千兆以太光纤收发器 (SFP) ，专为单模传输距离 10km 光纤收发器而设计，双 LC 接头，发
1490nm 波长，收 1310nm 波长
SFP-GIG-BX-U 1000Base-BX 千兆以太光纤收发器 (SFP) ，专为单模传输距离 10km 光纤收发器而设计，双 LC 接头，发
1310nm 波长，收 1490nm 波长
SFP-GIG-BX-D%% 1000Base-BX 千兆以太光纤收发器 (SFP)，专为单模传输距离 20/40km 光纤收发器而设计，双 LC 接头，发
1490nm 波长，收 1310nm 波长。%% 以 KM 为单位的长度
SFP-GIG-BX-U%% 1000Base-BX 千兆以太光纤收发器 (SFP)，专为单模传输距离 20/40km 光纤收发器而设计，双 LC 接头，发
1310nm 波长，收 1490nm 波长。%% 以 KM 为单位的长度
10G 收发器
SFP-10G-SR 10G 光收发器 (SFP+)。使用 LC 连接器，支持 850nm 波长的多模光纤。可达 300m
SFP-10G-LR 10G 光收发器 (SFP+)。使用 LC 连接器，支持 1310nm 波长的单模光纤。可达 10Km
SFP-10G-ER 10G 光收发器 (SFP+)。使用 LC 连接器，支持 1550nm 波长的单模光纤。可达 40Km
SFP-10G-ZR 10G 光收发器 (SFP+)。使用 LC连接器，支持 1550nm 波长的单模光纤。可达 80Km
SFP-10G-LRM 10G 光收发器 (SFP+)。使用 LC 连接器，支持 1310nm 波长的多模光纤。在 FDDI 级 (62.5um) 可达 220m
SFP-10G-GIG-SR 双速 SFP+ 光收发器。支持 850nm 波长的多模光纤。支持 1000Base-SX 和 10Base-SR
SFP-10G-GIG-LR 双速 SFP+ 光收发器。支持 1310nm 波长的单模光纤。最远传输距离 10km，支持 1000Base-SX 和 10GBase-SR
技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6870 13
部件编号 描述
SFP-10G-T 10G 光收发器 (SFP+)，10G 电接口以太网传输 (SFP MSA)，支持 5 类，超 5 类，6 类以太网线缆，传输距离
30m。SFP 支持 10Gbps 全双工模式。
SFP+ 直连电缆
SFP-10G-C1M 10 Gigabit 直连铜缆 (1 m, SFP+)
SFP-10G-C3M 10 Gigabit 直连铜缆 (3 m, SFP+)
SFP-10G-C7M 10 Gigabit 直连铜缆 (7 m, SFP+)
25G 收发器
SFP-25G-SR 25 千兆光收发器 (SFP28)。在 OM3 上支持 70 米的链路长度，在 SFP28 上支持 100 米的链路长度。OM4 多模光
缆。LC 接头
SFP-25G-ESR 25 千兆光收发器 (SFP28)。使用 LC 连接器支持标称波长超过 850nm 的多模光纤。OM4 MMF 的标准射程为
300 米。LC 接头
SFP-25G-CLR 25 千兆光收发器 (SFP28)。在单模光缆上支持 2Km 的链路长度。LC 接头
SFP-25G-LR 25 千兆光收发器 (SFP28)。在单模光缆上支持 10Km 的链路长度。LC 接头
25G SFP28 直连电缆
SFP-25G-A20M 25 Gigabit SFP28 直接连接有源光缆。 20 m
SFP-25G-C1M 25 Gigabit 直连铜缆 1m, SFP28
SFP-25G-C3M 25 Gigabit 直连铜缆 3m, SFP28
SFP-25G-C5M 25 Gigabit 直连铜缆 7m, SFP28
40G 收发器
QSFP-40G-SR 四通道 40 千兆光收发器 (QSFP+)。支持 OM3 和 OM4 多模光缆的链路长度分别为 100 米和 150 米。单个 MPO
插座
QSFP-40G-LR 四通道 40 千兆光收发器 (QSFP+)。支持 1310nm 波长的单模光纤。典型覆盖范围 10 公里。双工 LC 接头
QSFP-40G-SR-BD 双通道 40 千兆光收发器 (QSFP+)。支持标称波长超过 850nm 的多模光纤，采用双工 LC 接头。OM3 MMF 支持
100 米的链路长度，OM4 MMF 支持 150 米的链路长度
QSFP-4X10G-SR 40G 至 4 x 10G 多光纤推入式 (MPO) 光纤分路器收发器
40G QSFP+ 直连电缆
QSFP-40G-AOC20M 40 Gigabit QSFP+ 直连有源光缆。 20 m
QSFP-40G-C1M 40 Gigabit 直连铜缆 1m, QSFP+
QSFP-40G-C3M 40 Gigabit 直连铜缆 3m, QSFP+
QSFP-40G-C40CM 40 Gigabit 直连铜缆 40 cm, QSFP+
QSFP-40G-C7M 40 Gigabit 直连铜缆 7m, QSFP+
50G 收发器
SFP-50G-SR 50 Gigabit 光收发器 (SFP56)。支持 OM4 多模光缆 100 米的链路长度。双工 LC 接头
SFP-50G-FR 50 Gigabit 光收发器 (SFP56)。支持单模光缆 2Km 的链路长度。LC 接头
SFP-50G-LR 50 Gigabit 光收发器 (SFP56)。单模光纤，典型覆盖范围 10 公里。符合 SFF8432, 双工 LC 接头
50G 直连电缆
SFP-50G-C50CM 50 Gigabit 直连铜缆 50 cm, SFP56
SFP-50G-C1M 50 Gigabit 直连铜缆 1 m, SFP56
SFP-50G-C3M 50 Gigabit 直连铜缆 3 m, SFP56
100G 收发器
QSFP-100G-SR4 100 Gigabit 光收发器 (QSFP28)。支持 OM3 多模光缆 70 米和 OM4 多模光缆 100 米的链路长度。LC 接头
QSFP-100G-CLR4 100 Gigabit 光收发器 (QSFP28)。支持单模光缆的链路长度为 2Km。 LC 接头
QSFP-100G-LR4 100 Gigabit 光收发器 (QSFP28)。支持单模光缆 10Km 的链路长度。LC 接头
QSFP-100G-CWDM4 100 Gigabit 光收发器 (QSFP28)。支持单模光缆的链路长度为 2Km。 LC 接头。 CWDM4
100G 直连电缆
QSFP-100G-A20M 100 Gigabit QSFP28 直连有源光缆。20 m
QSFP-100G-C1M 100 Gigabit 直连铜缆 1m, QSFP28
QSFP-100G-C3M 100 Gigabit 直连铜缆 3m, QSFP28
QSFP-100G-C5M 100 Gigabit 直连铜缆 5m, QSFP28
200G 收发器
QSFP-200G-SR4 200 Gigabit 光收发器 (QSFP56)。支持 OM3 多模光缆 70 米和 OM4 多模光缆 100 米的链路长度。MPO 12 连接
器
© 2025 ALE International, ALE USA Inc。在所有国家或地区保留所有权利。阿尔卡特朗讯 (Alcatel-Lucent) 的名称和商标均属诺
基亚 (Nokia) 所有，并授权于 ALE 使用。若要查阅 ALE 旗下公司使用的其他商标，请访问：www.al-enterprise.com/zh-cn/legal/
trademarks-copyright。MPR24040101CN (2026年1月)
部件编号 描述
QSFP-200G-FR4 200 Gigabit 光收发器 (QSFP56)。支持 FR4 2km 或 FR4 Lite 500m 的链路长度。双工 LC 接头
200G 直连电缆
QSFP-200G-A20M 200 Gigabit QSFP56 直连有源光缆。20 m
QSFP-200G-C50CM 200 Gigabit 直连铜缆 50 cm, QSFP56
QSFP-200G-C1M 200 Gigabit 直连铜缆 1 m, QSFP56
QSFP-200G-C3M 200 Gigabit 直连铜缆 3 m, QSFP56
请将零件编号中的 “##” 替换为特定国家的电源线（例如，OS6870-P24M-US 将配备美国的电源线）。我们提供 11 种不同的电源线选择。有关官方提供的电源线选项，请参考价
格表。
保修
为 OmniSwitch 6870 系列交换机提供硬件有限终身保修。